
DJEČJI VRTIĆ MASLAČAK 

UPRAVNO VIJEĆE 

KLASA:009-02-24-01/01 

URBROJ:2181-42-1-02-24-2 

VRŽINE 201 A 

Primorski Dolac, 09. rujna 2024. godine 

  

Na temelju članka 49. Statuta Dječjeg vrtića Maslačak Upravno vijeće na svojoj 15. sjednici 

održanoj dana  09. rujna 2024. godine donosi    

  

ODLUKU 

o imenovanju službenice za zaštitu podataka 

 

I. Magdalena Tešija, članica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Maslačak imenuje se 

službenicom za zaštitu osobnih podataka. 

Kontakt podaci službenika za zaštitu podataka: 

Ime i prezime:  Magdalena Tešija 

Adresa i mjesto rada:  Primorski Dolac 2, 21227 Primorski Dolac, administrativni 

referent u Općini Primorski Dolac, članica Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Maslačak 

Kontakt mobitel: 098 927 6205 

E-mail adresa: magdalena.goreta@gmail.com  

 

II. Imenovana osoba iz točke I. ove Odluke obavezna je: 

- voditi brigu o zakonitosti obrade osobnih podataka sukladno Općoj uredbi o zaštiti 

podataka i Zakonu o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka (Narodne novine br. 

42/2018), te ostalih propisa koji uređuju pitanja obrade osobnih podataka, 

- upozoravati voditelja obrade na nužnost primjene propisa o zaštiti osobnih podataka u 

slučajevima planiranja i radnji koje mogu imati utjecaj na pitanja privatnosti i zaštitu 

osobnih podataka, 

- upoznati sve osobe zaposlene na obradi osobnih podataka o njihovim zakonskim 

obvezama u svrhu zaštite osobnih podataka, 

- brinuti o izvršenju obveza voditelja obrade sukladno Općoj uredbi o zaštiti podataka i 

Zakonu o provedbi Opće uredbe o zaštiti podataka, 

- surađivati s Agencijom za zaštitu osobnih podataka u vezi sa provedbom nadzora nad 

obradom osobnih podataka.  

mailto:magdalena.goreta@gmail.com


III. Službenica za zaštitu podataka dužna je čuvati povjerljivost svih informacija i 

podataka koje sazna u obavljanju svoje dužnosti. 

 Obveza iz prethodnog stavka ove točke traje i nakon prestanka obavljanja 

dužnosti službenice za zaštitu podataka. 

IV. O imenovanju službenice za zaštitu podataka izvijestiti će se Agencija za zaštitu 

osobnih podataka u roku od mjesec dana od dana donošenja ove Odluke. 

V. Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se na službenim Internet 

stranicama Dječjeg vrtića Maslačak.  

 

        Predsjednica Upravnog vijeća                                      

         Diana Knez, dipl.iur. 

 

 

Dostaviti: 

1. Službenici za zaštitu osobnih podataka,   

2. Agencija za zaštitu osobnih podataka, Zagreb, Martićeva ulica 14, uz Izvješće o 

 imenovanju službenika za zaštitu podataka 

3. Objava 

4. Pismohrana, ovdje 

 


